



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2014209

Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 00311863

DIČ: 2021079841

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom

Číslo účtu: 5801265001/5600

Dodávateľ

COMTEC s.r.o.

Hviezdoslavova 19

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36323951

IČ DPH: SK2020183363

Objednávka č.: 2014209

Vybavuje:

Mgr. Katarína Pavlíčková

Telefón: 032 7402 116

E-mail: katarina.pavlickova@nove-mesto.sk

Dátum vystavenia:

3.11.2014

Dodacia lehota:

do 10.11.2014

| Názov položky | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|--|-------|------|------|---------------------|-----------------|
| Objednávame si u Vás spotrebný materiál do Zariadenia pre seniorov nasledovne: | | | | | |
| SwitchZyxel ES-105E | 5,00 | ks | | 9,90 € | 49,50 € |
| Malý držiak na TV na stenu | 2,00 | ks | | 11,40 € | 22,80 € |
| Veľký držiak na TV na stenu | 1,00 | ks | | 49,20 € | 49,20 € |
| APC Home/Office SurgeArrest 6 zás. + Phone Protection, 2,4m prírodný kábel | 14,00 | ks | | 21,07 € | 295,01 € |
| patch káble od zásuviek do 14 PC budú vypočítané presne podľa spotreb. metrov | 50,00 | ks | | 0,50 € | 25,20 € |
| RJ45 koncovky, krytky, lišty a iný spotrebný materiál | 1,00 | ks | | 120,00 € | 120,00 € |
| Fortron UPS EP 1500 SP, 1500 VA, line interactive | 1,00 | ks | | 175,20 € | 175,20 € |
| | | | | Cena s DPH : | 736,91 € |

Schvaľuje: Ing. Jozef Trstenský, primátor mesta

.....

Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje:, podpis